
Id: 0ED45DA5-B58F-4BEB-83D1-132C413D0EBF. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXVIII/162/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 81 ust. 1 i art. 81 ust. 2 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282 ze 

zm.) oraz §5 uchwały nr LVII/306/2018 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 19 lipca 2018 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Golina  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 6223) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 

§1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Bożej Szkaplerznej w Golinie 

dotacji celowej na prace konserwatorsko - restauratorskie w kościele filialnym pw. św. Jakuba 

w Golinie, polegających na: 

1) pracach w zakresie bieżącej konserwacji oszalowania zewnętrznego drewnianej części 

kościoła, poprzez malowanie specjalistycznymi środkami impregnująco-barwiącymi - 

kwota 62 000,00 zł, 

2) pracach konserwatorskich obrazu ''Pieta" w kaplicy północnej (obraz olejny na płótnie) - 

kwota 5 580,00 zł, 

3) pracach konserwatorskich ołtarza w kaplicy północnej - kwota 14 420,00 zł. 

§2. Dotacja zostanie sfinansowana w całości ze środków budżetu gminy w 2021 roku. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


